
Allsvenskan 2020
Omgång 6

Digital utgåva
Pris 10 kr

MATCHPROGRAM

Djurgården - Helsingborgs IF
6 juli  19:00



Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program
Bengt Ekstedtoto: Bildbyrån, Johan Sahlén

Omslag:Firande efter ett av Ulvestads alla tre mål i se-
naste hemmamatchen mot Kalmar 

Momsreg:  SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt:  info@bagspannaren.se
 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Årets tredje hemmamatch och idag är det 
Helsingborg som kommer på besök. 

Vi har kanske inte fått med oss så många 
poäng som vi hoppats på så här längt men 
det är många lag som inte levt upp till egna, 
supportrarnas och experternas förvnäntnin-
gar. Det är en känsla av att alla lag kan slå alla 
i denna väldigt annorlunda serie. 
Dels att vi spelar utan publik vilket så klart 
påverkar spelarna, domarna och annat. Lag 
som inte vanligtvis spelar inför stora publik-
massor kanske har lite lättare att rubba lag 
som de annars kanske inte hade klarat av. 
Eller så är det bara det täta spelschemat och 
bristen på en bra uppladdning. Förklarin-
garna och ursäkterna är många men så klart 
spelar det mindre roll när vi tittar i tabel-
lerna nu och när vi tittar tillbaka.

Tyvärr fick vi inte med oss några poäng från 
senaste matchen i Malmö och ännu tråkig-
are har vi fått en utökad skadelista. Bärkroth 
har opererats och blir borta för en längre tid. 
Une Larsson landade illa efter en ganska ful 
tackling och Chili skadade sig när han jagade 
ett ledningsmål i ett kontringsläge. 

En seger i dag skulle ta oss upp ganska långt 

i tabellen men i toppen ligger ett Norrköping 
som imponerat mest så här långt. De var illa 
ute borta mot Östersund med underläge två 
gånger men lyckades ta alla poängen med 
sig hem. Dessutom besegrad både oss och 
AIK övertygande. Att de däremot bara fick 
en pinne hemma mot Elfsborg visade kanske 
på en viss mäsklighet - eller så är Elfsborg 
också ett lag för övrehalvan. Minns att de 
slutade serien bra i fjol. Både Elfsborg och 
Norrköping har just nu tolv raka matcher 
utan förlust i Allsvenskan, bådas svit bör-
jade så klart i slutet av 2019. Elfsborg har 
visserligen fyra oavgjorda i år men besegrat 
rivalmtet med Göteborg i premiären och var 
nära segern mot topptippade Hammarby. 
Dock bara en poäng i det mållösa mötet med 
våra motståndare ikväll, Helsingborg. Vilket 
är Helsingborgs enda poäng i årets serie så 
här långt. Dessutom inga gjora mål för skån-
ingarna. Tufft var bara förnamnet för dem...

 

STEFAN ERLANDSSON

Vill du bevara minnet från säsongen 2019?

Årsboken finns kvar att beställa 200 kr + porto

Du kan också köpa äldre matchprogram (sedan 2015) och teckna 
abonnemang (just nu bara digitalt ) för säsongen 2020.

Precis innan premiären kom vi ut med Fanzinet Bågspännaren där vi 
har lite andra artiklar än i matchprogrammet. I Juni-numret hade vi 
tex nyheter från DIF-alliansen, en artikel om DIF Basket, Reglerän-
dringarna och alla övergångar i Allsvenskan.  

Efter att vi gjort många digitala program och fanzine kommer vi att 
sammla ihop artiklar och publicera i ett (eller flera) tryckt fanzine 
under säsongen samt att efter säsongen återkommer Årsboken igen 
så klart. 

Du som abonnerar på matchprogrammet har även fått fanzinet, har 
du inte fått det redan hör av dig så skickar vi det på mailen. Det gäller 
så klart även nya abonnenter. 

Du hittar webshopen på www.bagspannaren.se eller maila till 
bestall@bagspannaren.se

https://bagspannaren.se/b%C3%A5gsp%C3%A4nnaren---shop.html
mailto:bestall%40bagspannaren.se?subject=Best%C3%A4llning
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Fysteamet om truppstatus
Nicklas Bärkroth är opererad och inte 
tillgänglig på ett tag. Jacob Une Larsson 
landade illa i matchen senast och är för-
modligen inte tillgänglig medan Edward 
Chilufya klev av med lindat lår och är inte 
aktuell för spel. När det gäller Alexander 
Abrahamsson är han fortsatt otillgänglig, 
säger Djurgårdens naprapat Christian An-
dersson

Tränarkollen
Thomas Lagerlöf inför matchen:– Vi 
känner att vi gör framsteg varje vecka, el-
ler varje match kanske man ska säga efter-
som det är två möten i veckan som gäller. 
Förhoppningsvis kan vi göra ytterligare 
förbättringar sedan Malmö-matchen 
och gärna få med oss ett resultat den här 
gången. Vi är eniga om att matchen mot 

MFF var vår särklass bästa prestation hit-
tills och kan vi fortsätta den utveckling-
skurvan ska vi nog få med oss resultaten, 
berättar ”Tolle” som tyckte att förbättrin-
garna syntes på många områden.. 
– I stort sett allting var bättre. Det är klart 
att vi gjorde fem mål på Kalmar men då 
gick plötsligt allt in och det är lite skillnad 
på motstånd också där Malmö sannolikt 
är i särklass med två spelare på varje posi-
tion som håller hög allsvensk klass. 

Finns det gott om kräm kvar i benen hos 
laget inför måndagens match?
– Ja, det tror jag definitivt. Vi har spridit ut 
belastningen under de första omgångarna 
och nu när vi har kommit in i det så tål 
spelarna mer belastning. Sedan är det klart 
att det är tufft men det är det för alla lag, 
så det är bara att köpa. Men vår känsla är 

att vi blir bättre och bättre för varje match.

Thomas Lagerlöf om Helsingborg: 
– Det är lite svårt att sia om utifrån var-
för Helsingborg fått den start som de har 
fått. Men de har kommit in lite snett och 
det är lätt hänt, vi gjorde det själva både i 
cupspelet och i allsvenska starten där det 
var spelmässigt trögt de första matcherna. 
Men Helsingborg har ju sjävklart haft my-
cket högre förväntningar än den inled-
ningen som de fått, säger ”Tolle” som inte 
heller vill sia om vilken uppställning som 
gästerna kommer att använda.
– I vår värld känns Olof Mellberg som en 
ganska flexibel tränare rent formations-
mässigt. De hänger inte upp sig på någon 
formation utan anpassar sitt spel för att 
få de bästa spelarna på planen. Det kan 
variera lite och eftersom de har haft prob-
lem med att få det att flyta inledningsvis 
påverkar det ju spelet en del också. Så vi 

kommer att vara ganska öppna för det 
mesta och vi får se om de gör en kopia på 
den matchen de gjorde på Tele2 Arena för-
ra året då de hade ett bra resultat med sig 
länge. Eller så tänker de helt nytt utifrån 
vilka spelare som är tillgängliga.

Tyvärr kunde hade inte Tolle tid för en 
separat intervju med Bågspännaren 
därav samma text som dif.se inför da-
gens match
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Panelen består idag av följande personer:

Olle Eriksson, 40 år, Skarpnäck. 
Född Djurgårdare.
Säsongskortinnehavare, plus att jag kollar en och annan bor-
tamatch på plats under säsongen.
Under denna Coronasäsong blir det dock mestadels tittande 
hemma i soffan. Jag är också engagerad i Blårändernas fo-
rum.
Favoritspelare 2020: Augustinsson

Tomasz Pozar, 38 år, Järfälla
Jag, 38 år, bor i Järfälla. Första match, hockey, början av 90-ta-
let. Fotboll sen 1995. Idag enbart fotboll. Jobbar som ny-
hetschef. Går på allt hemma som jag kan, 2-3 bortamatcher 
per år. Det mesta annat i sportväg har raderats, har bara tid för 
DIF fotboll. Familj, två kids. Fick nytändning för 5-6 år sedan 
och följer laget mycket intensivt. Säsongare på 309. 

Fredrik Dahlheim, 39 år, Gärdet
Har följt DIF sedan – 93, flyttade fr klacken till sektion O i 
början av 2000-talet, sitter i dag sektion 107.  Har en kom-
plett säsong,  1999 såg jag alla hemma & borta matcher och 
belönades med att vi åkte ur. Arrangerade Guldfesten på Cafe 
Opera 2005

Jonas Teng, 44 år, Södermalm
Uppvuxen i Västerort, djurgårdare sen barnsben och säsong-
skort sedan snart 20 år. Försöker få till någon bortmatch 
per säsong, men svårt pga jobb och familj. Drömmen är att 
vara 100% någon gång i framtiden, gärna en säsong inklud-
erande europaspel. 
Favoritspelare i DIF: Tommi Vaiho

Hamid Ershad Sarabi, 35 år, Blåsut 
Hamid är bekant namn för många läsare. Gjorde Bågspännaren 2015-16, och 
matchprogrammet innan i lite olika format sedan 2009. Även varit fotograf för 
Järnkaminerna och Djurgården Fotboll. 

1) En sjättedel av serien är spelad och Norrköping är det lag som stuckit 
ut mest. Vad tror du om Pekings chanser att hålla hela vägen och vilka lag tror 
du blir topp tre i tabellen i höst?

JT: Jag är imponerad av Pekings spel och tror de kommer vara med i topp tre 
hela vägen. Malmö kommer vara där också. Det tredje laget blir något av stock-
holmslagen eller IFK Göteborg. Av dessa har Blåvitt spelat bäst tycker jag, men 
hoppas såklart Djurgårn kan lyfta spelet och haka på i toppen. Vi ligger trots allt 
inte långt efter trots tre förluster.

OE: Norrköping imponerar så klart och kan gå långt. Malmö kommer definitivt 
vara med. Sedan känns det öppet mellan fem sex lag.

FD: Peking har ett perfekt balanserat lag , men samtidigt en tunn trupp, åker de 
på en skada eller säljer ett par nyckelspelare så kommer det bli kämpigare jag 
tror de kommer vara med och slåss i toppen men inte att de räcker hela vägen. 
Malmö, Peking och Häcken blir topp tre.

HE: De kan mycket väl hålla hela vägen. På pappret har de ju ett väldigt impon-
erande lag. Jag tror de blir topp 3 iaf. MFF hör också hemma där uppe. Och jag 
hoppas och tror att vi också är där.

DIF-Panelen
Efter urladdningen mot Kalmar hade vi en tuff bortamatch mot Malmö där 
vi spelade bra men marginalerna var på Malmös sida och vi fick inte med 
oss någon poäng. Offensivt är det fortfarande inte många mål från anfal-
larna, bara Emir och Oscar som gjort mål ännu. 

STEFAN ERLANDSSON
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tabellen i år. Hur tippar ni att vi slutar i tabellen? 
JT: Jag tror tyvärr vi landar på plats 4-6, men hoppas på topp tre och en euro-
paplats.

OE: Sett till statistiken från tidigare år får vi det tufft att klara topp tre med den 
inledningen. Men det är ju bara att kolla tabellen och inse att vi i högsta grad är 
med. Känns jättesvårt att tippa efter fem omgångar, då det är så otroligt mycket 
som kan hända, inte minst i sommarfönstret. Men jag säger en fjärdeplats.

FD: Det är ganska väntat att det inte går som i fjol finns dock positiva tendenser 
och DIF borde kunna prestera bättre än vad de gjort hittills. Vi slutar 5:a

HE: Jag tror att vi blir topp 3. Guldet är nog borta, men en andra eller tredjeplats 
skulle nog vara möjligt om vi får igång vårt spel.

3) Såg ni matcherna mot Kalmar och Malmö? Hur tycker du att vi prest-
erar, vad gjorde vi bra och vad saknar ni?
JT: Jag tycker de senaste två matcherna varit ett fall framåt spelmässigt. Kal-
marmatchen var bra, men var avgjord så tidigt så det blev aldrig någon riktig 
match. Vi visade återigen att vi är vassa på fasta situationer vilket alltid är viktigt. 
Malmömatchen var bra, men vi saknar spets offensivt vilket jag tycker saknaden 
av Buya är stor. Vi har inte omställningsspelet vi skulle behöva mot ett lag som 
t ex Malmö. Minns segermålet mot dem borta förra säsongen, den typen av hot 
måste vi ha, vi är inte tillräckligt bra och dominanta nu för att mala ned mot-
ståndarna med stort bollinnehav.

OE: Det var fint att se PK ta chansen i dessa båda matcher. Han känns som num-
mer ett framöver.
Vi hade ruskigt bra utdelning på de chanser vi skapade mot Kalmar vilket var 
mycket glädjande att se. Mot Malmö kände jag igen mitt Djurgården från förra 
säsongen. Vi försvarar oss bra och har ungefär lika mkt bollinnehav som Malmö. 
Tycker framförallt Karlström var jättebra på mittfältet. Synd att Chili tvingades 
gå av pga skada, hans snabbhet behövdes. Vi skapar en hel del chanser framåt, 
dock bara ett skott på mål. Malmö borde haft en utvisning när Chili drogs ned. 
Det är små marginaler ibland i fotboll och denna gången gick de emot oss. Men 
jag tycker mycket har varit bra i dessa två matcher. Tror Augustinsson kan få en 
riktigt bra säsong. Två frågor som hänger i luften är hur vi ska utnyttja Astrit på 

bästa sätt och hur stort tappet av Buya är. Måste också nämna Nicklas Bärkroth. 
Så otroligt tråkigt att han blir borta ett tag. Han har varit en av våra klarast ly-
sande stjärnor denna säsong. Pratade med honom efter Kalmar-matchen och 
han sa att han kände sig i bättre form än på flera år. Hoppas att han kommer 
tillbaka så snart som möjligt.

FD: Kalmar blev aldrig någon riktig värdemätare eftersom matchen var avgjord 
efter tio minuter. MFF tycker jag DIF gör allt rätt utom mål.. fortsätter vi så 
framöver kommer poängen att komma.

HE: Känns som att vi tar många steg framåt. Men fortfarande oroväckande att 
Kujo och Holmberg producerar så lite. Vi måste helt klart få igång anfallsspelet, 
och helst hitta en matchvinnare som Buya var så många gånger förra året. 
Men det är också tydligt att vi nog behöver värva in en eller två spelare till för att 
kunna gå runt på den här truppen.

Buya, saknad spelare när målen inte kommer
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(?). Tror ni att de klarar sig kvar och vilka tre lag tror ni kommer att vara på 
nedflyttning och kvalplats i sluttabellen?
JT: Jag tror de kommer klara sig, jag tror att de tre i botten nu, Falkenberg, 
Östersund och Helsingborg blir de som hamnar i botten. Jag hoppas dock Hels-
ingborg klarar sig kvar, dock inte genom poäng i dagens match.
OE: Uppflyttade lag brukar ju av tradition skrapa ihop en del poäng inlednings-
vis för att sedan tappa. För Varberg och Mjällbys del beror nog mycket på hur 
övriga lag på den undre halvan presterar. De har absolut chans att klara sig kvar.        
FD: Varberg har kapacitet att hålla sig kvar utan kval. Mjällby överraskar men 
tycker jag ser klart svagare ut. Helsingborg & Östersund åker direkt om det finns 
någon rättvisa. Falkenberg till kval.
HE: Jag tror att det blir Helsingborg och Östersund iaf. Svårt sedan.. Kalmar 
kanske. Eller Örebro.

5) Förbundets förslag till spelordning har ju slutomgången förlagd till 
andra advent, 6 december. Vad tror är era reflektioner på fotboll så sent in på 
året? 
JT: Inte optimalt, men bra att säsongen kommer spelas klart, med eller utan pub-
lik, för klubbarnas överlevnads skull. Alternativet med en helt inställd säsong 
och noll intäkter är helt enkelt inget alternativ.
OE: Det kommer ju definitivt bli en märklig upplevelse att sitta och dricka glögg 
och kolla Djurgården med 18 dagar till julafton. Förstår inte hur det ska gå för 
gräslagen att ha planer i speldugligt skick bara.
FD: Med tanke på omständigheterna som råder i kombination med de senaste 
årens mildare vintrar så ser jag inget problem bara att gilla läget.  
HE: Jag tänker spontant på vissa säsongstarter på Stadion. Lär bli riktigt dåliga 
matcher för de lag som spelar på naturgräs, om det överhuvudtaget ens kommer 
att gå genomföra sådana matcher. 
Publikmässigt kommer det nog vara riktigt dåligt med, om det ens blir några 
matcher med publik det här året.

6) Helsingborg har haft det svårt så här långt. Inga mål och bara en 
poäng på första fem. Vad tror ni om kvällens match? (resultat, matchbild och 
ev målskyttar?)
JT: Det här är en match vi bara ska vinna, och jag tror vi gör det också. Dock har 

Bärka, skada som gör att han är borta för en tid framöver

PKs återkomst mellanstolparna har varit en liten men kanske viktig förändring



man ju alltid en känsla av oro för att förlorande lag bryter sina trender just mot 
oss av någon anledning, ärrad av tidigare erfarenheter...
OE: Jag tror vi får se en matchbild där Djurgården för spelet och Helsingborg 
försöker ligga rätt i sina positioner och satsa på kontringar.
Jag hoppas att få se Witry och Augustinsson fara fram på sina kanter, att Ring 
hittar tillbaka till fjolårets form, att Ulvestad och Karlström dominerar mitten 
och att Astrit hittar sin roll och levererar.                 
Med tanke på att Helsingborg bara tagit en poäng och inte gjort ett enda mål 
framåt är frågan om inte Mellberg avgår vid förlust. Det ser jag fram emot, inte 
minst med tanke på hans skadeglädje 2017 då hans Degerfors vann mot oss i 
cupen. Mitt tips är att vi vinner med 2-0.
FD: HIF Iskalla hittills men för varje minut som spelas kommer HIF närmare 
ett mål, såg stora delar av deras senaste match mot Häcken där de var det klart 
bättre laget stundtals. DIF reder ändå ut detta hemma på konstgräset 2-1. En 
spelsugen Kujo gör båda våra mål.
HE: Jag håller väl tummarna för att de inte ska få sin vändning mot oss. Jag tror 
att vi kan städa av dem bara vi kan prestera på en ok nivå.
 Jag förstod det som att de inte tränar på konstgräs alls, inte ens inför konstgräs-
matcher, så där har vi en fördel. Jag tror vi vinner och håller nollan. Kujo gör 
mål.

Vill du ha mer läsning?

I juni bara dagarna innan vi hade premiärmatchen mot Sirius släppte vi vårt första helt digi-
tala fanzine. I fanzinet får du lite extra läsning som inte direkt är knutet till en match.

I detta nummer bland annat:
Vi har pratat med Peter Johansson som är en av personerna bakom nya fanzinet Are You 
Here For the Game? som är en uppföljare på boken med samma namn. Är du intresserad 
England och fotbollens hjärta ska du läsa detta

 Nya regler i fotbollen, alla detaljer

Tomas Lagerlöf  inför starten av Allsvenskn och truppen 2020

Digitala Fanzinet ingår i abonnemanget av Bågspännaren 2020 men kan också beställas 
separat från www.bagspannaren.se eller skicka ett mail till bestall@bagspannaren.se

Augustinsson, ny favortit för Olle 
i panelen
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5 0Djurgården - Kalmar FF
5’ (str), 9’ 39’  Ulvestad
10’ Augustinsson
84’ Walker 

Domare Adam Ladebäck

Nyckelhändelser   
2’  Frispark 25 från målet
4’  Skott av Holmberg som block-
eras med uppsträckt arm 
4’  Aliti    Straff Ulvestad
5’  1-0  Straffen hårt och säkert av 
Ulvestad
9’  2-0 Ulvestad igen, denna gång 
tar han hand om en retur och plac-
erar säkert andra målet
10’  Frispark från 20 meter. 
11’  3-0 Augustinsson laddar och 
klipper in bollen i bortre krysset 
(Stora bilden ovan)
13’  Berg med en bra brytning när 
Kalmar kommer in i straffområdets 
högra del
14.  Hörna, PK boxar bort
18  Frispark på egen planhalva
22  Frispark Ring i duell
22  Bra läge för Ring mitt framför 
mål, utanför straffområdet men för 
stillaståede blir det ingen riktig fart 
på bollen som dessutom går utanför
27  Offside när DIF rullar runt 
Cooling Break

30  Frispark  Romario KFF
38  Långt inkast in i straffområdet 
som skapar faliga lägen. Sista avslutet 
räddas av PK på mållinjen
39  4-0 Ulvestad gör ett hattrick 
när han påpassligt är framme
43   IN: Pettersson UT Ring 
43 DIF Une och Holmberg nickar 
ihop och blir liggande 
45  Hörna 
45+1  Johansson får behandling 
utanför planen
45+3  Offside när Chilufya 
frispelas
Halvtid
46   IN: Löfkvist, Magnusson 
UT: Herrem, Johansson
53  Bra chans och avslut som PK 
motar bort
56.  Radetinac helt fri och ganska 
gott om tid men lyckas lägga 
61’   IN Ajdarevic, Kujovic 
Edwards, UT: Holmberg, Chilufya, 
Karlström (Ulvestad tar kaptens-
bindeln)
61   IN Rafael UT Fröling

64  Hörna, Nick i ribban från Berg
65  Snabb omställning och bra 
läge på högerkanten men skottet går 
utanför stolpen
70  Frispark när Berg kapar 
Romario
 78   IN Walker UT Ulvestad 
(JUL tar bindeln)
80  Frispark när Romario kapas 
hårt på egen planhalva
82   IN: Sachpekidis UT: 
Ingelsson
84  5-0 Walker kommer helt fri 
på Radetinacs framspelning och gör 
inget misstag
87  Romario får sitt andra gula 
när han försöker nå bollen som PK 
fångat och utvisas  
89  Kujovic styr in bollen i mål 
men avvinkas (felaktigt) för offside
90+1  Curtis Edwards med ett 
skott som blockas
90+2  Oscar Pettersson med ett 
avslut utanför straffområdet som går 
över mål
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Djurgården    
 12 Per Kristian Bråtveit (MV)
 4 Jacob Une Larsson
 6 Jesper Karlström (K)  61’
 9 Haris Radetinac
 11 Jonathan Ring  42’
 14 Edward Chilufya  61’
 15 Jonathan Augustinsson
 16 Aslak Fonn Witry
 17 Kalle Holmberg  61’
 21 Erik Berg
 23 Fredrik Ulvestad   78’

 Ersättare
 30 Tommi Vaiho (MV)
 5 Elliot Käck
 8 Kevin Walker  78’ 
 10 Astrit Ajdarevic  61’
 20 Emir Kujovic  61’
 24 Curtis Edwards  61’
 29 Oscar Pettersson  42’

 

Matchen i siffror
Bollinnehav 55-45
Avslut   17-12
...varav på mål 7-3
...i målställning  1-0
Hörnor   6-3
Gula kort  0-3*
Offside   3-1 
Frisparkar 13-16

* Två gula som gav ett rött

Kalmar FF
 32 Lucas Hägg Johansson (MV)
 3 Sebastian Ring
 4 Fidan Aliti 
 7 Piotr Johansson  46’
 9 Geir Andre Herrem  46’
 11 Svante Ingelsson  82’
 13 Emin Nouri 
 19 Isak Jansson  62’
 23 Viktor Elm (K)
 29 Romario Pereira Sipiao 
 31 Nils Fröling  62’

Ersättare
 30 Tobias Andersson (MV)
 2 Henrik Löfkvist  46’
 10 Filip Sachpekidis  82’
 16 York Rafael  62’
 20 Carl Gustafsson
 37 Edvin Crona  62’
 39 Isak Magnusson  46’
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1 JULI  -  ELEDA STADION, MALMÖ

1 0IFK Norrköping - Djurgården
43’ Christiansen Domare Glenn Nyberg

Nyckelhändelser   
3’  Offside Ulvestad
12’  Offside Chilufya
15’  Nick utanför av Ladegaard 
Nielsen
19’  Skott utanför av Christiansen
20’  Skott utanför av Rieks
23’  Nick utanför av Chilufya
24’  Skott utanför av Augustinsson
25’  Skott av Rieks som blockeras
28’  Safaris skott blockeras
29’  Berg  
30’  Chilufya kommer i en kon-
tring en faller, ingen frispark ges
31’  Christiansen skjuter ett skott 
som går utanför målet
33’  Chilufya har fått vård men 
kan inte fortsätta
33’   IN: Kujovic UT Chilufya
38’  Inspel från Witry som Radeti-
nac avslutar med en nick i ribban 
och ut 
39’  Safari   
43’   0-1, Ett inspel från vänster-
kanten når fram till Christiansen 

som stöter in bollen
45’  Augustinsson  
Halvtid
46’   IN: Traustasson UT: Rieks
50’  Kiese Thelin går på spelaren 
(Une) istället för bollen. Ingen 
frispark ges men Une behöver ses 
om efter fallit på rygg/huvudet (bild 
uppe till höger)
51’   IN Käck UT: Une Larsson 
tvingas byta
52’  Kiese Thelin skott utanför
55’  Kujovic med ett skott utanför 
och strax efter med en nick utanför 
i bra läge
56’  Ring med ett skott som 
blockeras
58’  Skott på mål av Erik Berg
62’   IN: Antonsson, Bruun 
Knudsen UT: Berget, Safari
64’  Karlström Varning
67’   IN: Ajdarevic, Edwards 
UT: Holmberg, Ring
70’  Traustasson Varning
71’  Augustinsson med ett skott 

som går utanför
72’  Antonsson skjuter ett skott 
som PK sträcker ut på och räddar 
till hörna
74’  BYTE IN: E Larsson UT: 
Rakip
75’  Antonssons skott blockerat
79’  Skott på mål av Kiese Thelin
80’  Nu är det inhopparen Eric 
Larsson som skjuter ett skott som 
blockeras
84’   IN: Molins UT: Chris-
tiansen
88’  SKott på mål från Ajdarevic
90+2’  Berg får ett bra läge och 
försöker stöta in kvitteringen men 
Dahlin räddar (Undre bilden till 
höger)
90+3’  Molins med ett skott i 
ribban
90+6’  Sista chansen för matchen 
när Kujovic nickar utanför
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Djurgården    
 12  Per Kristian Bråtveit (MV)
 4 Jacob Une Larsson    51’
 6 Jesper Karlström (K) 
 9 Haris Radetinac
 11 Jonathan Ring  67’
 14 Edward Chilufya  33’
 15 Jonathan Augustinsson 
 16 Aslak Fonn Witry
 17 Kalle Holmberg  67’
 21 Erik Berg 
 23 Fredrik Ulvestad

 Ersättare
 30 Tommi Vaiho (MV)
 5 Elliot Käck  74’
 8 Kevin Walker
 10 Astrit Ajdarevic  74’
 20 Emir Kujovic  74’
 24  Curtis Edwards  74’
 29  Oscar Pettersson
 

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 45-55
Avslut   8-12
...varav på mål 1-3
Hörnor   5-5
Gula kort  3-2
Offside   2-1 
Frisparkar 14-18

Malmö FF
 27 Johan Dahlin (MV)
 4 Behrang Safari   62’
 5 Søren Rieks  46’
 6 Oscar Lewicki
 7 Isaac Kiese Thelin
 10 Anders Christiansen (K)   84’
 15 Anel Ahmedhodzic
 19 Erdal Rakip  74’
 21 Fouad Bachirou
 24  Lasse Ladegaard Nielsen 
 32  Jo Inge Berget  62’

 Ersättare
 1  Dusan Melicharek (MV)
 2  Eric Larsson  74’
 3  Jonas Bruun Knudsen  62’
 8  Arnor Traustason  46’ 
 9  Guillermo Molins  84’ 
 23  Marcus Antonsson  62’ 
 37  Tim Prica
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Helsingborgs IF

Bildades 1907
2020 spelar man sin 68:e säsong i högsta serien
2019: Tionde, Publiksnitt 8 344 (+331)
Hemmaarena: Olympia (16 000) 
Publikrekord:   26 154 mot Malmö FF 1954, 17 275 mot 
IFK Göteborg 1994 (efter ombyggnad av arenan)
Intern skytteliga 2019:  Max Svensson, 7 mål, Rasmus 
Jönsson, Alhaji Gero  4 
Tränare Olof Mellberg, sedan 3 sept 2019

Svenska Mästare 1933, ’34, ’41, ’99, 2011
Svenska Cupen 1941, ’98, 2006, ’10, ’11

Truppförändningar 2020:
Spelare in: Joseph Ceesay (Djurgården), Alex Timossi Andersson (Bayern München), 
Ravy Tsouka (Västerås SK), Rasmus Jönsson (Buriram United), Erik Figueroa (Unión La 
Calera), Brandur Olsen (FH Hafnafjördur), Egzon Bejtulai (KF Shkendija), Anthony van 
den Hurk (MVV), Alexander Nilsson (IFK Hässleholm), Martin Olsson (Klubblös)

Spelare ut: Carl Thulin (Eskilsminne IF), Mattias Almeida, Egzon Bejtulai (Klubblös), 
Fredrik Liverstam (Trelleborgs FF), Markus Holgersson, Tobias Mikkelsen (Avslutat 
karriären), Mamudo Moro (Mjällby AIF), Charlie Weberg (GAIS), Daniel Hafsteinsson 
(FH), Alexander Farnerud (IFK Göteborg)

Senaste resultaten - målskyttar Helsingborg  inom parantes
HeIF - Mjällby  0-1  
Häcken - HeIF  1-0
HeIF - Elfsborg  0-0
Kalmar - HeIF  4-0
HeIF - Varberg  0-3

Senaste laguppställning (3-4-3)
Helsingborg  - Mjällby AIS  2 juli 2020 0-1 (0-0)

A van den Hurk (46)
M Olsen (46), R Jönsson (46), M Diskerud

M Abubakari (85), A Gigovic
A Eriksson, B Olsson, C Widell, R Tsouka Dozi

A Lindegaard 

Ersättare 
K Joelsson (mv), A Degn Randrup, A Gero (46), 

M Svensson (46), E Figueroa, F Sjöberg (85), ATimossi Andersson (46)
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Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och Helsingborgs IF
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

Helsingborg som inlett årets serie på ett sätt 
som inte riktigt är vad supportrarna hop-
pats på. Inte ett enda mål framåt och bara en 
poäng på första sex omgångarna.

Under nedstängningen av Allsvenskan och 
inväntan på myndigheternas besked om att 
fotbllen kunde komma igång var Helsingborg 
tidigt ute med att redovisa för ekonomiska 
bekymmer. Det har varit en svår situation un-
der lång tid och att inte komma igång med spel 
som generar intäkter har så klart inte hjälpt. 

I laget finns kvaliteter även om mycket lutar på 
landlagsmannen Andreas Granen Granqvist. 
Hans skadehistorik gör att han inte spelat så 
mycket som man har hoppats på så här långt. 
Men lovande Joseph Ceesay som i fjol var ut-
lånad från oss till Dalkurd där han var mycket 
framgångsrik är en spelare som säkert kom-
mer tända till lite extra om han spelar idag. 
Känd från IFK Göteborg finns mittfältaren 

Mix Diskerud som hamnade lite i trubbel när 
han utryckte glädje över att andra lag vinner så 
länge de spelarpå västkusten. Kanske inte rik-
tigt populärt i ett kämpande skånelag. Rasmus 
Jönsson och Alex Timossi Andersson , inlånad 
som kommer senast från Bayern Munchens 
juniorlag, är intressanta namn på pappret.

Olov Mellberg på tränarbänken är inte utan meriter 
han heller. Som tränare lyfte han BP till nya höjder 
2016-17 men sedan starten i Helsingborg i septem-
ber  i fjol har det inte gått lika bra. Första matchen för 
Helsingborg var just mot oss på Tele2 då de gjorde en 
bra match men alla poängen stannade ändå i stock-
holm efter en seger för DIF med 2-0 och två mål av 
Kujovic direkt efter hans inhopp. 

Räkna med ett kämpande Helsingborg som är ute 
efter revansch och viktiga poäng för att inte halka 
efter tidigt i tabellen

STEFAN ERLANDSSON

Kämpande och krisande skåningar 

I den högsta serien  

Allsvenskan 85  35  23 27 154-147
Stadion 21 9 6 6 40-34
Råsunda 17 8 2 7 36-34
Tele2Arena  5 3  2  0  11-5 

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2019 2-0   1-1
2016 3-0   2-1
2015 2-2   1-0
2014 2-2   1-1
2013 2-1   0-3

BENGT EKSTEDT
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Skytteliga
3 Fredrik Ulvestad 4 Christoffer Nyman (NOR)
1 Kujovic, Berg, Pettersson 3 A Christiansen (MFF), Kiese Thelin (MFF)
   Augustinsson, Walker    M Tankovic (HaIF), R Lauritsen (NOR)

Passningsliga
2 Witry, 3 Björnström (SIR), Haksabanovic (NOR)
   Radetinac 2 Kacaniklic (HaIF), Bojanic (HaIF), Larson (SIR)
1 Bärkroth    Bergmann Jóhannesson (NOR), Abraham (AIK), 

   Thern (NOR), Lindgren (BKH), Sana (GBG)
Poängliga
3 Ulvestad (3+0) 5 Björnström (SIR) (3+2), Lauritsen (NOR) (3+2)
2 Witry (0+2)    Haksabanovic (NOR) (2+3)
   Radetinac (0+2) 4  Thern (NOR) (2+2), Kiese Thelin (MFF) (3+1)

Varningar
1 Berg, Ulvestad 4 Skovgaard Larsen (ÖSK) 
   Une Larsson, Karlström, 3 van der Hurk (HeIF), Mårtensson (ÖSK)
   Augustinsson, Walker    Mets (AIK), Sonko Sundberg (ÖFK)
** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
0 DIF 1 Malmö, Hammarby

   Göteborg, Kalmar
   Elfsborg

Varningar (lag)
6 DIF 16 Örebro
 13 Hammarby

12 Häcken, Varberg, AIK, Helsingborg
11 Kalmar
10 Malmö
9 Östersund, Sirius
8 Elfsborg
7 Falkenberg
6 Mjällby, Norrköping
5 Göteborg

Avstängningar (lag)
0 DIF 2 Elfsborg

   Göteborg
 1 Örebro
Straffar (Lag)
1 DIF 2 Malmö

   Varberg
   Norrköping

Räddningar
12 Vaiho, 3 matcher 26 Keita (ÖFK) 5 matcher
4 Bråtveit, 2 matcher 21 Ousted (HaIF) 6 matcher

19 Jansson (ÖSK) 6 matcher

Nyckelpassningar
9 Witry 19 Haksabanovic (NOR)
8 Augustinsson 13 Björnström (SIR)
7 Radetinac 12 Thern (NOR)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
35 Witry 57 Larsson (AIK)
28 Karlström 54 Widgren (HaIF)
26 Ulvestad 53 Ofori (AIK

T
a

be
ll

 o
c
h

 
m

a
tc

h
er

IFK Norrköping 5 4 1 0 14-5 9 13
IK Sirius 6 3 2 1 10-8 2 11
BK Häcken 6 2 4 0 8-4 4 10
IF Elfsborg 6 2 4 0 6-4 2 10
Malmö FF 6 2 3 1 8-6 2 9
IFK Göteborg 5 2 2 1 7-6 1 8
AIK 6 2 2 2 8-8 0 8
Varbergs BoIS 5 2 1 2 9-6 3 7
Mjällby AIF 5 2 1 2 5-6 -1 7
Hammarby IF 6 2 1 3 6-9 -3 7
Djurgårdens IF 5 2 0 3 8-6 2 6
Kalmar FF 5 2 0 3 8-9 -1 6
Örebro SK 6 1 3 2 4-6 -2 6
Falkenbergs FF 6 1 2 3 5-9 -4 5
Östersunds FK 5 1 1 3 4-9 -5 4
Helsingborgs IF 5 0 1 4 0-9 -9 1

Tabellen uppdaterad 5 juli

Omgång 1
14 juni IK Sirius – Djurgårdens IF 0-2

IFK Norrköping – Kalmar FF 2-1
IFK Göteborg – IF Elfsborg 0-1
Örebro SK – AIK 0-2
Hammarby IF – Östersunds FK 2-0

15 juni Falkenbergs FF – BK Häcken 1-1
 Helsingborgs IF – Varbergs BoIS 0-3

Malmö FF – Mjällby AIF 2-0

Omgång 2
17 juni 19:00 IF Elfsborg – Hammarby IF 2-2

19:00 Djurgårdens IF – Örebro SK 1-2
 19:00 AIK – IFK Norrköping 1-4

18 juni 19:00 BK Häcken – Malmö FF 1-1
19:00 Östersunds FK – IK Sirius 0-2

 19:00 Mjällby AIF – Falkenbergs FF 0-1
19:00 Varbergs BoIS – IFK Göteborg 1-2
19:00 Kalmar FF – Helsingborgs IF 4-0

Omgång 3
21 juni 14:30 IFK Norrköping – Djurgårdens IF3-0

14:30 Falkenbergs FF – Kalmar FF 0-2
14:30 Malmö FF – Varbergs BoIS 2-2
17:30 Hammarby IF – AIK 0-2
17:30 Örebro SK – Östersunds FK 0-0

22 juni 19:00 IK Sirius – BK Häcken 2-2
19:00 Helsingborgs IF – IF Elfsborg 0-0
19:00 IFK Göteborg – Mjällby AIF 2-2

Omgång 4
27 juni Östersunds FK – IFK Norrköping 2-4
28 juni IK Sirius – IFK Göteborg 2-2

Djurgården – Kalmar FF 5-0
Mjällby AIF – Hammarby 2-1
AIK – Malmö FF 2-2
IF Elfsborg – Örebro SK 1-1

29 juni BK Häcken – Helsingborgs IF 1-0
Varbergs BoIS – Falkenbergs FF 3-1

Omgång 5
1 juli Malmö FF – Djurgården 1-0

IFK Norrköping – IF Elfsborg 1-1
 Kalmar FF – Östersunds FK 1-2

2 juli Falkenbergs FF – IK Sirius 1-2
IFK Göteborg – AIK 1-0

 Örebro SK – BK Häcken 0-0
Helsingborgs IF – Mjällby AIF 0-1
Hammarby – Varbergs BoIS 1-0

Omgång 6
5 juli AIK – Falkenbergs FF 1-1

IF Elfsborg – Malmö FF 1-0
BK Häcken – Hammarby 3-0
IK Sirius – Örebro SK 2-1

6 juli Djurgården – Helsingborgs IF 19:00
IFK Norrköping – IFK Göteborg 19:00
Östersunds FK – Mjällby AIF 19:00
Varbergs BoIS – Kalmar FF 19:00
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Statistik DIF vs Resten:

Skytteliga
3 Fredrik Ulvestad 4 Christoffer Nyman (NOR)
1 Kujovic, Berg, Pettersson 3 A Christiansen (MFF), Kiese Thelin (MFF)
   Augustinsson, Walker    M Tankovic (HaIF), R Lauritsen (NOR)

Passningsliga
2 Witry, 3 Björnström (SIR), Haksabanovic (NOR)
   Radetinac 2 Kacaniklic (HaIF), Bojanic (HaIF), Larson (SIR)
1 Bärkroth    Bergmann Jóhannesson (NOR), Abraham (AIK), 

   Thern (NOR), Lindgren (BKH), Sana (GBG)
Poängliga
3 Ulvestad (3+0) 5 Björnström (SIR) (3+2), Lauritsen (NOR) (3+2)
2 Witry (0+2)    Haksabanovic (NOR) (2+3)
   Radetinac (0+2) 4  Thern (NOR) (2+2), Kiese Thelin (MFF) (3+1)

Varningar
1 Berg, Ulvestad 4 Skovgaard Larsen (ÖSK) 
   Une Larsson, Karlström, 3 van der Hurk (HeIF), Mårtensson (ÖSK)
   Augustinsson, Walker    Mets (AIK), Sonko Sundberg (ÖFK)
** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
0 DIF 1 Malmö, Hammarby

   Göteborg, Kalmar
   Elfsborg

Varningar (lag)
6 DIF 16 Örebro
 13 Hammarby

12 Häcken, Varberg, AIK, Helsingborg
11 Kalmar
10 Malmö
9 Östersund, Sirius
8 Elfsborg
7 Falkenberg
6 Mjällby, Norrköping
5 Göteborg

Avstängningar (lag)
0 DIF 2 Elfsborg

   Göteborg
 1 Örebro
Straffar (Lag)
1 DIF 2 Malmö

   Varberg
   Norrköping

Räddningar
12 Vaiho, 3 matcher 26 Keita (ÖFK) 5 matcher
4 Bråtveit, 2 matcher 21 Ousted (HaIF) 6 matcher

19 Jansson (ÖSK) 6 matcher

Nyckelpassningar
9 Witry 19 Haksabanovic (NOR)
8 Augustinsson 13 Björnström (SIR)
7 Radetinac 12 Thern (NOR)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
35 Witry 57 Larsson (AIK)
28 Karlström 54 Widgren (HaIF)
26 Ulvestad 53 Ofori (AIK

Nytt avsnitt ute #7: Lasse Stenbäck

Lasse Stenbäck kom till Djurgården 
Fotboll som nioåring och var 19 år 
när han debuterade i A-laget 1975. 
Under tio säsonger spelade “Lasse 
Dribbler” alltid med nr 16 på ryggen 
och han klev, trots en matchvikt på 
65 kilo, aldrig någonsin undan i en 
närkamp.

Lyssna där poddar finns, några exempel hittar du här:
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Norrköping o v v v v v 16
Sirius v v o o v f 11
IFK Göteborg v o v o v f 11
IF Elfsborg v o o v o o 10
Mjällby v v o v f f 10
Malmö FF f v o v o o 9
BK Häcken v o v f o o 9
Varberg f v o f v o 8
Djurgården f v f f v f 6
Kalmar FF f f v v f f 6
Örebro f o o o v f 6
AIK o f o f v f 5
Hammarby f v f f f o 4
Falkenberg o f f f f v 4
Östersunds FK v f o f f f 4
Helsingborg f f o f f f 1

Sex senaste
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Norrköping  12 1 1    12 2
Malmö FF    1 1  1  1
Sirius 2 5      5 4
IFK Göteborg 1 4    1  4  
Varberg    1 1  1  4
BK Häcken 1 6    3  1  
IF Elfsborg 1 12    1  3  
AIK  1 1 3    1 3
Hammarby    1 1  1  1
Mjällby 2 3    1  3  
Djurgården    1 1  1  1
Kalmar FF    2 2   1 2
Örebro    4 1   1 1
Falkenberg  1 1 4    3 4
Östersunds FK 1 1      2 2
Helsingborg    5 2  5  2

https://harligadjurgarn.podbean.com/
spotify:show:3ZKeHqpgFMcjoGeD6YBBUR
https://play.acast.com/s/harliga-djurgarn?fbclid=IwAR25bBXoiaDKR1sShAJM4xGY8VOi2CcQ7TohPro6g1JolH3F43p3X8cWu8k
https://www.facebook.com/harligadjurgarn/
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Vinster Norrköping 4
Utan förlust Norrköping*, Elfsborg* 12**
Oavgjorda Elfsborg 4
Utan vinst Helsingborg* 6**
Förluster Falkenberg 3
Hålllit nollan Häcken* 3
Mållösa Helsingborg* 5
Gjort mål Norrköping 12**
Släppt in mål Sirius*, Varberg*, Falkenberg*, GBG 4

* levande svit **Svit inledd 2019
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Norrköping 5 12** 1 1  1  12** 2 1 6
Malmö FF 1 5 3 3 1 2 1 7 1 2 5
Sirius 2 5 2 2 1 1 1 5 4 3 12
IFK Göteborg 1 4 2 2 1 1 1 4 4 4 11
Varberg 1 2 1 2 1 1 1 4 4 1 7
BK Häcken 1 6 3 3  3 1 4 3 6 13
IF Elfsborg 1 12** 4 4  1 1 3 2 4 7
AIK 1 1 1 3 1 1 1 4 3 2 11
Hammarby 1 2 1 3 2 1 1 2 3 2 12
Mjällby 2 3 1 3 2 1 2 3 4 10 14
Djurgården 1 4  2 2 1 1 10** 2 3 13
Kalmar FF 2 2  2 2 2 1 3 2 6 10
Örebro 1 4 3 4 1 1 1 1 1 12 14
Falkenberg 1 2 1 4 3 1 1 3 4 5 9
Östersunds FK 1 1 1 4 2 1 3 2 2 15 15
Helsingborg   1 6** 2 1 5  2 16 16

Lagens sviter ovan är Allsvenska matcher i följd. Således kan en svit 
inledas under en säsong (2019) och avslutas under en annan (2020) som 
Norrköpings och Elfsborgs sviter av obesegrade allsvenska matcher eller 
vår svit med gjort mål i tio raka allsvenska matcher, dock bara två av 
dessa i år  
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 4 5 6 8 9 10 11 12 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 28 29 30 35
14 jun Sirius B 2-0 k     b b b b b 1 1      11

17 jun Örebro SK H 1-2 k b b b 1     b 9

21 jun IFK Norrköping B 0-3 k 6 9 b 14

28 jun Kalmar FF H 5-0 k 1     23 b b b 14 3     b 17 11

01 jul Malmö FF B 0-1 b 4 k 17 b b b 14 11

06 jul Helsingborgs IF H 19:00
12 jul IFK Göteborg B 17:30
15 jul Falkenbergs FF H 19:00
19 jul IF Elfsborg B 17:30
22 jul Östersunds FK H 19:00
26 jul AIK B 17:30

01 aug BK Häcken H 15:00
05 aug Varbergs BoIS B 19:00
09 aug Hammarby IF H 17:30
12 aug Mjällby AIF H 19:00
15 aug Örebro SK B 15:00
22 aug IFK Göteborg H 15:00
30 aug Helsingborgs IF B 14:30
10 sep BK Häcken B
13 sep IF Elfsborg H
20 sep Östersunds FK B
27 sep IFK Norrköping H
04 okt Hammarby IF B
18 okt Malmö FF H
25 okt IK Sirius H
01 nov Falkenbergs FF B
08 nov AIK H
22 nov Kalmar FF B
29 nov Mjällby AIF B
06 dec Varbergs BoIS H

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 0 410 129 399 30 346 129 245 180 220 360 450 282 167 240 368 438 175 0 90 270 0

Mål  1 1 1 1 3 1

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men tillgänglig 
för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2020



 1 Anders Lindegaard
 18 Alexander Nilsson
 25 Kalle Joelsson

 2 Ravy Tsouka
 4 Andreas Granqvist
 7 Anders Randrup
 11 Adam Eriksson
 13 Martin Olsson
 16 Erik Figueroa
 26 Jakob Voelkerling Persson

 5 Brandur Hendriksson
 6 Andreas Landgren
 8 Armin Gigovic
 14 Mohammed Abubakari
 15 Max Svensson
 19 Joseph Ceesay
 24 Filip Sjöberg
 42 Mix Diskerud

 9  Alhaji Gero
 10 Rasmus Jönsson
 20 Assad Al Hamlawi
 23 Noel Mbo
 29 Alex Timossi
 39 Anthony van den Hurk
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Kommande matcher
IFK Göteborg - Djurgården 12 juli kl 17:30
Djurgården - Falkenberg 15 juli kl 19.00
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Dagens domarteam: Huvuddomare Bojan Pandzic
Assisterande Domare: Peter Allheim, Mark Josef Fjärdedomare: Fredrik Hansson
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 12 PK Bråtveit
 30 Tommi Vaiho 
 35 Erland Tangvik

 2  Jesper Nyholm
 4  Jacob Une Larsson
 5  Elliot Käck          
 15  Jonathan Augustinsson
 16 Aslak Witry 
 21  Erik Berg
 26  Linus Tagesson 
 28 Alexander Abrahamsson

 6  Jesper Karlström 
 8  Kevin Walker 
 9 Haris Radetinac
 10  Astrit Ajdarevic
 11 Jonathan Ring 
 14 Edward Chilufya
 19 Niklas Bärkroth
 22 Emmanuel Banda
 23 Fredrik Ulvestad
 24 Curtis Edwards 

 17 Kalle Holmberg
 20 Emir Kujovic 
 29 Oscar Pettersson


